



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: cambs-pcc@cambs.police.uk

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

FOI Response

Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request	
FOI Reference: FOI/OPCC/24-001	
Date of Request: 03/01/2024	Date of Response: 09/01/2024
Information Requested:	
1.	<p>Question:</p> <p>I would like to request if your OFPCC have any contracts for research, projects or services with EAP Research Consultancy Ltd. This includes contracts yet to be reviewed/agreed or raised as business cases and what the GBP value of these contracts are.</p> <p>Dates requested are from 31/10/22 to present date, also any future plans/contracts in the next 12 months with this Company.</p>
	<p>OPCC Response:</p> <p>The OPCC does not have any contracts with EAP Research Consultancy Ltd.</p>

You may wish to contact Cambridgeshire Constabulary, which is a separate organisation to the OPCC and is treated as such under the Act. Please see the following link to Cambridgeshire Constabulary's Freedom of Information page on their website: [Cambridgeshire Constabulary's FOI Information](#)